

Referat FAU-møte Sandved skole

Dato: 4. november 2024

Tidspunkt: 18:30 – 20:00

Sted: Personalrom på Sandved skole

Tilstede:

1a	x	2a	x	3a	x	4a	x	5a	x	6a		7a		SFO 1	
1b		2b	x	3b	x	4b	x	5b	x	6b	x	7b	x		
1c	x	2c	x	3c	x	4c	x	5c	x	6c	x	7c			
1d	x	2d	x	3d	x	4d		5d	x	6d	x	7d			

Referent: Margit Amdal

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
1	Velkommen (10 min)	FAU leder
	<ul style="list-style-type: none">- Leder ønsker velkommen- Oppmøteregistrering	Leder / Nestleder/referent
2	Informasjon fra ledelsen (40 min)	Rektor/Inspektører
	<p>Skolens ledelse informerer om aktuelle saker</p> <ul style="list-style-type: none">- Foreldreundersøkelsen: Utdanningsdirektoratet har satt dette på vent. Bli derfor ikke foreldreundersøkelse i år.- Smartprosjekt Opplegg som skolen har sammen med ungt entreprenørskap. Ei uke hvert år på 6. trinn. Får problemstilling – jobber i gruppe – kreativ problemløsning. Jury kom og premierte. Veldig kjekt.- Lysfesten Dato fastsatt: 27.11. Informasjon vil komme i flere kanaler. 1700: Torg med ulike aktiviteter. 17.30 Sceneinnslag 18.00: Lystog- Halloween Det har blitt forespurt å ha halloweenopplegg for klassene på skolen. Skolens rutiner er at ingen får lov til å feire klassehalloween her på skolen.	Avd.leder

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
	<p>Dette valget er tatt fordi det er erfart at det kan oppstå konflikt rundt dette. Det finnes noen foreldre som er i mot feiringen på prinsipielt nivå. Pengepress.</p> <p>Når alle kanskje ikke ønsker å være med, er det greit at det ikke er på skolen.</p> <p>FAU kan ta dette opp i god tid før Halloween neste år – slik at vi kan ha et felles ståsted før neste års feiring og gjennomføring.</p>	
3	FAU Felles (40 min)	FAU leder
	<p>Innspill til neste FAU-møte:</p> <p>Hva kan FAU sitt overskudd brukes til? Skal FAU gi overskuddet til noe?</p> <p>17. mai:</p> <p>Korpset har trukket seg som medarrangør av 17.mai. Årsaken er at de kanskje ikke er så stort korps – korpset har en travel dag allerede. Ikke kapasitet.</p> <p>5. og 6.-trinn står derfor alene om arrangementet. Fikk beskjed forrige FAU-møte. Nå har komiteen fått litt oversikt: Status er at dett er litt krise.</p> <p>To mulige alternativ:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kun 5. og 6. klasse har ansvaret. Da må aktivitetene ute begrenses. Dersom man skal holde arrangementet på det nivået vi har vært tidligere, trengs ca 100 mann. 2. Kan det kobles på et ekstra trinn for å få flere ressurser? <p>Korpset har uttalt at de kan være behjelpelige med å stå i kiosken og rigge til, men ikke rydding.</p> <p>Neste FAU-møte, i komitetiden er korpset invitert til å være med under komitéarbeidet, slik at man får kartlagt litt mer.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Andre lag/foreninger som kan være interessert i å bli med? 	Leder / Nestleder

ID	Tittel	Aksjon / Ansvarlig
	<p>Motivasjonen for å gjøre noe slikt for et lag er å tjene penger på det. Tror at det er for liten inntekt på dette arrangementet – må få oversikt over budsjettene.</p> <p>FAU må sjekke egne regnskaper – høre med korpset om det er mulig å få se deres regnskap fra 17. Mai.</p> <p>Flere usikkerhetsmomenter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Enormt med pølser og pølsebrød igjen – risikabelt økonomisk. - Må fikse vipps selv. Laminere plakater. Bankterminal? - Finnes det andre skoler der FAU arrangerer selv? Hvordan gjøres dette? <p>Vedtekter: Det som er lagt i spond er de nyeste vedtektene vi har funnet.</p>	
4	Eventuelt	FAU leder
		Leder / Nestleder
5	Komite -arbeid (30 min)	FAU-leder
	<ul style="list-style-type: none"> - TV-aksjon komite (3-trinn) - Lysfesten komite (2-trinn) - Dugnad komite (4-trinn) - 17.Mai komite (5 og 6-trinn) - Foreldremøte vår(7. trinn) 	Samt ansvarlige per trinn

Neste FAU-møte: Mandag 2. Desember 2024